
Информационное сообщение 

о продаже муниципального имущества посредством публичного предложения 

в электронной форме. 
Продавец: Администрация муниципального Ясненский городской округ 

Оренбургской области, ИНН  5618031219, КПП 561801001, 462781, Оренбургская область, 

город Ясный, улица Ленина,  17, сайт ys.orb.ru . 

Организатор торгов: ООО «РТС-тендер» www.rts-tender.ru (сайт электронной 

площадки) 

Администрация муницпального образования Ясненский городской округ извещает: 

 

26 (двадцать шестое) августа 2024 года в 10 (десять) часов  местного времени 

состоится продажа муниципального имущества посредством публичного предложения в 

электронной форме. 

Информация размещена:  на электронной площадке  www.rts-tender.ru, на сайте 

ys.orb.ru  

 

Описание имущества:  

Автомобиль ГАЗ 3102, гос. номер У587ЕВ56, 2003 года выпуска, цвет белый, ПТС 56 КТ 

849905 от 20.01.2006г. Состояние – удовлетворительное 

 

Начальная цена продажи: 129 200 (сто двадцать девять тысяч двести) рублей 00 

копеек; 

Величина снижения цены первоначального предложения (шаг понижения): 6 

460  

(шесть тысяч четыреста шестьдесят) рублей 00 копеек; 

Минимальная цена предложения (цена отсечения): 64 600 (шестьдесят четыре 

тысяч шестьсот) рублей 00 копеек; 

Размер задатка: 12 920 (двенадцать тысяч девятьсот двадцать) рублей 00 копеек; 

Шаг аукциона: 3 230 (три тысячи двести тридцать) рублей 00 копеек. 

 

Основание для продажи: Решение Совета депутатов муниципального образования 

Ясненский городской округ Оренбургской области  от 31.01.2024 № 302 «Об утверждении 

прогнозного плана приватизации имущества муниципального образования Ясненский 

городской округ Оренбургской области на 2024 год»,  постановление от 16.07.2024 № 

1151-п «О продаже муниципального имущества посредством публичного предложения». 

 

Форма подачи заявок: электронная ООО «РТС-тендер» www.rts-tender.ru (сайт 

электронной площадки) 
Начало приема заявок: 22.07.2024 года  в 00 час.00 мин. 

Окончание приема заявок на участие в торгах: 20.08.2024 года в 00 час.00 мин. 

Срок поступления задатка на счет организатора: не позднее 20.08.2024 года. 

Определение участников торгов: 22.08.2024 года  

Проведение торгов (дата и время начала приема предложений от участников 

торгов): 26.08.2024 года 10 час. 00 мин. по местному времени. 

 

Подведение итогов: процедура продажи муниципального имущества  посредством 

публичного предложения считается завершенной со времени подписания продавцом 

протокола об итогах продажи. 

 

http://www.rts-tender.ru/
http://www.rts-tender.ru/
http://www.rts-tender.ru/

